UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hiệp Hoà, ngày     tháng 6 năm 2021

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa

6 tháng cuối năm 2021

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QD13 ngày 22/11/2013; Luật Khiếu nại số

02/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 25/6/2018;

Thực hiện Quyết định số 2104/QĐ-UBND ngày 12/5/2019 của Chủ tịch

UBND huyện Hiệp Hòa về ban hành Quy chế tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo của công dân, Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân định kỳ 6

tháng cuối năm 2021 như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Ngày tiếp

1 Hoàng Công Bộ Chủ tịch UBND huyện 15/7/2021

2 Nguyễn Xuân Thảo Phó Chủ tịch UBND huyện 30/7/2021

3 Nguyễn Văn Khanh Phó Chủ tịch UBND huyện 16/8/2021

4 Phạm Văn Nghị Phó Chủ tịch UBND huyện 30/8/2021

5 Hoàng Công Bộ Chủ tịch UBND huyện 15/9/2021

6 Nguyễn Xuân Thảo Phó Chủ tịch UBND huyện 30/9/2021

7 Nguyễn Văn Khanh Phó Chủ tịch UBND huyện 15/10/2021

8 Phạm Văn Nghị Phó Chủ tịch UBND huyện 30/10/2021

9 Hoàng Công Bộ Chủ tịch UBND huyện 15/11/2021

10 Nguyễn Xuân Thảo Phó Chủ tịch UBND huyện 30/11/2021

11 Nguyễn Văn Khanh Phó Chủ tịch UBND huyện 15/12/2021

12 Phạm Văn Nghị Phó Chủ tịch UBND huyện 30/12/2021

Địa điểm tiếp công dân: Tổ dân phố Trung Đồng, thị trấn Thắng, huyện

Hiệp Hòa (gần Trụ sở Công an huyện).

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

-  Lãnh đạo VP, các chuyên viên;

- Thanh tra huyện;

- Ban TCD huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHONG

Trần Mạnh Hùng

 2

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T16:59:24+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T17:00:05+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T17:00:29+0700

		2021-06-28T17:02:40+0700

		2021-06-28T17:02:52+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T17:04:50+0700